КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

КОУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОУРИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» декабря 2019 № 32-п

 Об отмене постановлений Администрации Коуринского сельского поселения.

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коуринское сельское поселение», Администрация Коуринского сельского поселения постановляет:

  1.Отменить постановления Администрации Коуринского сельского поселения:

 1.1. Постановление от 25.12.2015г. №80-п Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» отменить.
1.2.  Постановление от 25.12.2015г. №77-п Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Положение осуществления нормативов градостроительного проектирования на территории Коуринского сельского поселения» отменить.
1.3. Постановление от 25.12.2015г. №76-п Административный регламент Положения «О порядке осуществления градостроительной деятельности на территории Коуринского сельского поселения» отменить.
1.4. Постановление от 25.12.2015г. №75-п Административный регламент предоставления муниципальной услуги по «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное)пользование» отменить.
1.5. Постановление от 25.12.2015г. №74-п Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Аукцион по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» отменить.
1.6. Постановление от 25.09.2015г. №72-п Об утверждении Административного регламента по предоставлению Муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории или кадастровой карте соответствующей территории муниципального образования «Коуринское сельское поселение»» отменить.
1.7. Постановление от 18.10.2016г. №23-п Об утверждении административного регламента «О  предоставлении муниципальной услуги «Предоставление земельного поселения отдельным категориям гражданам в собственность бесплатно»» отменить.
1.8. Постановление от 20.05.2015г. №65-п Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в аренду для индивидуального жилищного строительства или принятия решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды испрашиваемого земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории мо «Коуринское сельское поселение»» отменить.
1.9. Постановление от 18.01.2016г. №2-п Об утверждении административного регламента по предоставлению Муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на стенде Администрации Коуринского сельского поселения,   информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коуринского
сельского поселения			                      	         О.А.Балабанова